АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от 21.12.2018 г.                                                                   № 156
хутор Упорный
 О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения № 9 от 27 января 2017 года «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Упорненского сельского поселения Павловского района отрасли «Культура»»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 ноября 2008 года № 1180 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений культуры, искусства, кинематографии и образовательных учреждений, подведомственных департаменту культуры Краснодарского края», с решением Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2018 года № 72/167 «О бюджете Упорненского сельского поселения Павловского района на 2019 год» (с изменениями), в целях установления особенностей оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Упорненского сельского поселения отрасли «Культура»,
п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести изменения в постановление администрации Упорненского  сельского поселения от 27 января 2017 года № 9  « Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Упорненского сельского поселения Павловского района отрасли «Культура»», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции .
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношение возникшее с 1 января 2019 года
Глава Упорненского сельского поселения

Павловского района                                                                        А.В.Браславец